
Государственное автономное нетиповое образовательное учреждение 

Свердловской области «Губернаторский лицей» 

(ГАНОУ СО «Губернаторский лицей») 

 

ПРИКАЗ 

12 июля 2024 г.                                                                                                  № 9-у 

Екатеринбург  

 

О зачислении в 10 класс 2024-2025 учебного года 

 

 

В соответствии с Положением о порядке и условиях приема в 

государственное автономное нетиповое образовательное учреждение 

Свердловской области «Губернаторский лицей», на основании заявлений и 

предоставленных документов п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в 10 класс (технологический) следующих обучающихся: 

№ ФИО 

1 Легкий М 

2 Костюк А 

3 Нестеров Л 

4 Хусаинов Н 

5 Махатов А 

6 Окомелко Д 

7 Князян  Д  

8 Федосеев С 

9 Рублева С 

10 Еремкина С 

11 Феофилактов И 

12 Колодкин М 

13 Осипов И 

14 Бурамбаева Д 

15 Черепанов а 

16 Дейнекина  А  

17 Бабушкин М 

18 Антонец В 

19 Баландин Г 

20 Князян  К  

21 Гречиц М 

22 Болгова П 

23 Городничий Н 

24 Межидова Д 

25 Осипов М 

26 Баскаков И  



 

2. Зачислить в 10 класс (социально-экономический) следующих обучающихся: 

№ ФИО 

1 Гусарова А 

2 Мардамшина К 

3 Огородникова К 

4 Лазаренко К 

5 Перетягина П 

6 Гусева Е 

7 Лебедкина  А 

8 Караваева В 

9 Шмаков И 

10 Мелкозерова А 

11 Лундин И 

12 Чемоданов А 

13 Цепилова В 

14 Коржеваткина А  

15 Силаева  С 

16 Тоичкина А 

17 Веретнова  И 

18 Хабибуллин А 

19 Деева В 

20 Фарафонов  А  

21 Камильянов А 

22 Корчагин С 

23 Тарануха Д 

24 Анищик  К 

 

3. Зачислить в 10 класс (естественно-научный) следующих обучающихся: 

1 Григорян М 

2 Волосникова А 

3 Фёдорова М  

4 Ибраева М 

5 Дмитриева К 

6 Ершова В 

7 Кутузова О 

8 Абдурашитова А 

9 Пьянков И 



10 Белоусов Э 

11 Степанова Н 

12 Ильина  К  

13 Сеидова  М 

14 Анисимова В 

15 Степанова Е 

16 Ежова А 

17 Новоселов Е 

18 Волгина  В 

19 Вафиева К 

20 Игнатюк В 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 


